(“‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 06.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

dpuTiopHmua Crazy Pan CP-EF06L

Llena ¢ HOC: 4 553 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Konnyectso BaHH

Tun yctaHOBKMN

Tun nopknoYeHns
TemnepatypHbi pexuM, °C
O6beM 0gHOW BaHHbI, N
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.

Kurain

1
HacTonbHas
ANEKTPNYECTBO
o1 60 oo 200
6

220

25

285

460

285

ApTukyn: 292290

dpuTiopHuua Crazy Pan CP-EFQ6L npeaHasHaveHa Ansi NpuUroToBAEHNS PasnyHbIX MPOAYKTOB B OOMBLLIOM KONMYECTBE
Macna Ha npeanpuaATUsIX 0BLEeCTBEHHOrO NMTaHNs 1 Toproenn. Moaenb ocHalleHa TEPMOPEryNSTOPOM U ChbEMHO KOP3UHOM
¢ pydkamu. Kopryc BbIMOMHEH U3 HEPXABEIOLLEN CTanu.

J,onoNHUTENbHbIE XapaKTEPUCTUKU:

¢ Paamep kopauHbl 6e3 pyyek: 180x200x100 MM

¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 490x305x305 MM

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NMPELNOXEHUN, AeAcTBUTENbHA 1 OEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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